NUMERO INT

CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
JUZGADOS DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE MEDELLIN Y ANTIOQUIA

FIJACION DE ESTADOS ELECTRONICOS

JUZGADO 4 DE EJECUCION DE PENAS DE MEDELLIN

Cul ANOTACION F_REGISTRO

Escanee el cédigo para tener acceso
desde su dispositivo movil

F_ESTADO

F_EJECUTORIA

2017E4-01818

2019E4-03619

2019E4-04131

2019E4-04640

05266600020320140465601 Se realiza Notificacion por Estados 194 del 17/10/2023 Auto No. 0548 del 09/10/2023 donde se NIEGA 13/10/2023
LIBERTAD CONDICIONAL (la) sefior (a) FERNANDO DE JESUS MUNOZ DUQUE dentro del radicado
2017E4-01818.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 20/10/2023
(Olga David).
05001600020620181692101 Se realiza Notificacion por Estados 194 del 17/10/2023 Auto No. 3147 del 10/10/2023 donde se NIEGA 13/10/2023

PENA CUMPLIDA al (la) sefior (a) JUAN GONZALO RESTREPO GAVIRIA dentro del radicado
2019E4-03619.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 20/10/2023
(Olga David).

05360600000020190001901 Se realiza Notificacion por Estados 194 del 17/10/2023 Auto No. 3169 del 11/10/2023 donde se NIEGA 13/10/2023
REDENCION DE PENA (la) sefior (a) STEVEN RUEDA CHAVERRA dentro del radicado 2019E4-04131.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 20/10/2023
(Olga David).
05001600000020180100701 Se realiza Notificacion por Estados 194 del 17/10/2023 Auto No. 3117 del 06/10/2023 donde se CONCEDE  13/10/2023
Y NIEGA REDENCION DE PENA a (la) sefior (a) ANDRES FELIPE GUTIERREZ VELASQUEZ dentro del
radicado 2019E4-04640.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 20/10/2023
(Olga David).

17/10/2023

17/10/2023

17/10/2023

17/10/2023

20/10/2023

20/10/2023

20/10/2023

20/10/2023



NUMERO INT

CUI

ANOTACION

F_REGISTRO

F_ESTADO

F_EJECUTORIA

2020E4-01014

2020E4-01154

2020E4-01788

2020E4-03496

2021E4-03294

2023E4-02173

2023E4-02671

2023E4-02671

05212600020120190573301

05001600000020190089202

05360600000020200000801

05001600020620191394901

05001600000020210051401

05001600020620230393101

05615600036420220032702

05615600036420220032702

Se realiza Notificacion por Estados 194 del 17/10/2023 Auto No. 3132 del 09/10/2023 donde se NIEGA
REDENCION DE PENA a (la) sefior (a) SERGIO ALEXIS TAMAYO MUNOZ dentro del radicado
2020E4-01014.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 20/10/2023
(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 194 del 17/10/2023 Auto No. 3131 del 09/10/2023 donde se NIEGA
LIBERTAD CONDICIONAL (la) sefior (a) HUMBERTO DE JESUS MUNOZ dentro del radicado
2020E4-01154.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 20/10/2023
(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 194 del 17/10/2023 Auto No. 3167 del 11/10/2023 donde se NIEGA
REDENCION DE PENA (la) sefior (a) DIEGO CAMILO PAEZ PULGARIN dentro del radicado
2020E4-01788.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 20/10/2023
(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 194 del 17/10/2023 Auto No. 3151 del 10/10/2023 donde se CONCEDE
LIBERTAD CONDICIONAL al (la) sefior (a) HERNAN DAVID LOPEZ CALDERA dentro del radicado
2020E4-03496.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 20/10/2023
(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 194 del 17/10/2023 Auto No. 3127 del 06/10/2023 donde se NIEGA
REDENCION DE PENA a (la) sefior (a) SANTIAGO SANTAMARIA MURILLO dentro del radicado
2021E4-03294.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 20/10/2023
(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 194 del 17/10/2023 Auto No. 3159 del 11/10/2023 donde se CONCEDE
PENA CUMPLIDA FUTURA al (la) sefior (a) WISTON MOSQUERA SANCHEZ dentro del radicado
2023E4-02173.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 20/10/2023
(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 194 del 17/10/2023 Auto No. 3137 del 10/10/2023 donde se CONCEDE
PRISION DOMICILIARIA al (la) sefior (a) JORGE FERNEY PABON GARCIA dentro del radicado
2023E4-02671.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 20/10/2023
(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 194 del 17/10/2023 Auto No. 3138 del 10/10/2023 donde se NIEGA

13/10/2023

13/10/2023

13/10/2023

13/10/2023

13/10/2023

13/10/2023

13/10/2023

13/10/2023

17/10/2023

17/10/2023

17/10/2023

17/10/2023

17/10/2023

17/10/2023

17/10/2023

17/10/2023

20/10/2023

20/10/2023

20/10/2023

20/10/2023

20/10/2023

20/10/2023

20/10/2023

20/10/2023



NUMERO INT

CUI

ANOTACION F_REGISTRO F_ESTADO

F_EJECUTORIA

2023E4-03342

2023E4-03879

05615600029420230004702

05001600000020220003703

LIBERTAD CONDICIONAL al (la) sefior (a) JORGE FERNEY PABON GARCIA dentro del radicado
2023E4-02671.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 20/10/2023

(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 194 del 17/10/2023 Auto No. 3172 del 11/10/2023 donde se CONCEDE ~ 13/10/2023 17/10/2023
PENA CUMPLIDA FUTURA al (la) sefior (a) ELIO RAFAEL LOPEZ MOLLEDA dentro del radicado

2023E4-03342.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 20/10/2023
(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 194 del 17/10/2023 Auto No. 3140 del 10/10/2023 donde se NIEGA 13/10/2023 17/10/2023
PRISION DOMICILIARIA al (la) sefior (a) JUAN CARLOS USMA CASTANEDA dentro del radicado
2023E4-03879.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 20/10/2023
(Olga David).

ALEXIS QUIROGA MOLINA
SECRETARIO

20/10/2023

20/10/2023



