



## CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

### JUZGADOS DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE MEDELLÍN Y ANTIOQUIA

#### FIJACIÓN DE ESTADOS ELECTRÓNICOS

#### JUZGADO 4 DE EJECUCIÓN DE PENAS DE MEDELLÍN



Escanee el código para tener acceso  
desde su dispositivo móvil

NUMERO INT	CUI	ANOTACIÓN	F_REGISTRO	F_ESTADO	F_EJECUTORIA
2017E4-01818	05266600020320140465601	Se realiza Notificación por Estados 194 del 17/10/2023 Auto No. 0548 del 09/10/2023 donde se NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL (la) señor (a) FERNANDO DE JESUS MUÑOZ DUQUE dentro del radicado 2017E4-01818.  CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 20/10/2023 (Olga David).	13/10/2023	17/10/2023	20/10/2023
2019E4-03619	05001600020620181692101	Se realiza Notificación por Estados 194 del 17/10/2023 Auto No. 3147 del 10/10/2023 donde se NIEGA PENA CUMPLIDA al (la) señor (a) JUAN GONZALO RESTREPO GAVIRIA dentro del radicado 2019E4-03619.  CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 20/10/2023 (Olga David).	13/10/2023	17/10/2023	20/10/2023
2019E4-04131	05360600000020190001901	Se realiza Notificación por Estados 194 del 17/10/2023 Auto No. 3169 del 11/10/2023 donde se NIEGA REDENCION DE PENA (la) señor (a) STEVEN RUEDA CHAVERRA dentro del radicado 2019E4-04131.  CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 20/10/2023 (Olga David).	13/10/2023	17/10/2023	20/10/2023
2019E4-04640	05001600000020180100701	Se realiza Notificación por Estados 194 del 17/10/2023 Auto No. 3117 del 06/10/2023 donde se CONCEDE Y NIEGA REDENCION DE PENA a (la) señor (a) ANDRES FELIPE GUTIERREZ VELASQUEZ dentro del radicado 2019E4-04640.  CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 20/10/2023 (Olga David).	13/10/2023	17/10/2023	20/10/2023

NUMERO INT	CUI	ANOTACIÓN	F_REGISTRO	F_ESTADO	F_EJECUTORIA
2020E4-01014	05212600020120190573301	Se realiza Notificación por Estados 194 del 17/10/2023 Auto No. 3132 del 09/10/2023 donde se NIEGA REDENCION DE PENA a (la) señor (a) SERGIO ALEXIS TAMAYO MUÑOZ dentro del radicado 2020E4-01014.  CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 20/10/2023 (Olga David).	13/10/2023	17/10/2023	20/10/2023
2020E4-01154	05001600000020190089202	Se realiza Notificación por Estados 194 del 17/10/2023 Auto No. 3131 del 09/10/2023 donde se NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL (la) señor (a) HUMBERTO DE JESUS MUÑOZ dentro del radicado 2020E4-01154.  CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 20/10/2023 (Olga David).	13/10/2023	17/10/2023	20/10/2023
2020E4-01788	05360600000020200000801	Se realiza Notificación por Estados 194 del 17/10/2023 Auto No. 3167 del 11/10/2023 donde se NIEGA REDENCION DE PENA (la) señor (a) DIEGO CAMILO PAEZ PULGARIN dentro del radicado 2020E4-01788.  CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 20/10/2023 (Olga David).	13/10/2023	17/10/2023	20/10/2023
2020E4-03496	05001600020620191394901	Se realiza Notificación por Estados 194 del 17/10/2023 Auto No. 3151 del 10/10/2023 donde se CONCEDE LIBERTAD CONDICIONAL al (la) señor (a) HERNAN DAVID LOPEZ CALDERA dentro del radicado 2020E4-03496.  CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 20/10/2023 (Olga David).	13/10/2023	17/10/2023	20/10/2023
2021E4-03294	05001600000020210051401	Se realiza Notificación por Estados 194 del 17/10/2023 Auto No. 3127 del 06/10/2023 donde se NIEGA REDENCION DE PENA a (la) señor (a) SANTIAGO SANTAMARIA MURILLO dentro del radicado 2021E4-03294.  CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 20/10/2023 (Olga David).	13/10/2023	17/10/2023	20/10/2023
2023E4-02173	05001600020620230393101	Se realiza Notificación por Estados 194 del 17/10/2023 Auto No. 3159 del 11/10/2023 donde se CONCEDE PENA CUMPLIDA FUTURA al (la) señor (a) WISTON MOSQUERA SANCHEZ dentro del radicado 2023E4-02173.  CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 20/10/2023 (Olga David).	13/10/2023	17/10/2023	20/10/2023
2023E4-02671	05615600036420220032702	Se realiza Notificación por Estados 194 del 17/10/2023 Auto No. 3137 del 10/10/2023 donde se CONCEDE PRISION DOMICILIARIA al (la) señor (a) JORGE FERNEY PABON GARCIA dentro del radicado 2023E4-02671.  CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 20/10/2023 (Olga David).	13/10/2023	17/10/2023	20/10/2023
2023E4-02671	05615600036420220032702	Se realiza Notificación por Estados 194 del 17/10/2023 Auto No. 3138 del 10/10/2023 donde se NIEGA REDENCION DE PENA a (la) señor (a) JORGE FERNEY PABON GARCIA dentro del radicado 2023E4-02671.  CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 20/10/2023 (Olga David).	13/10/2023	17/10/2023	20/10/2023

NUMERO INT	CUI	ANOTACIÓN	F_REGISTRO	F_ESTADO	F_EJECUTORIA
2023E4-03342	05615600029420230004702	<p>LIBERTAD CONDICIONAL al (la) señor (a) JORGE FERNEY PABON GARCIA dentro del radicado 2023E4-02671.</p> <p>CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 20/10/2023 (Olga David).</p> <p>Se realiza Notificación por Estados 194 del 17/10/2023 Auto No. 3172 del 11/10/2023 donde se CONCEDE PENA CUMPLIDA FUTURA al (la) señor (a) ELIO RAFAEL LÓPEZ MOLLEDA dentro del radicado 2023E4-03342.</p>	13/10/2023	17/10/2023	20/10/2023
2023E4-03879	05001600000020220003703	<p>CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 20/10/2023 (Olga David).</p> <p>Se realiza Notificación por Estados 194 del 17/10/2023 Auto No. 3140 del 10/10/2023 donde se NIEGA PRISION DOMICILIARIA al (la) señor (a) JUAN CARLOS USMA CASTAÑEDA dentro del radicado 2023E4-03879.</p> <p>CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 20/10/2023 (Olga David).</p>	13/10/2023	17/10/2023	20/10/2023

**ALEXIS QUIROGA MOLINA**  
**SECRETARIO**